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INFORMACE O PODANÝCH NABÍDKÁCH  
 

 
 
 

Název veřejné zakázky:     
 
 

„Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Chodov“ 
 

zhotovení stavby 

 
 
 
 
Lhůta pro podání nabídek:  30. 05. 2022 do 09:00 hod.  
 
Ve stanovené lhůtě byly zadavateli prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK doručeny nabídky č. 

1, 3, 4, 5, 6 a 7 v elektronické podobě. Nabídka č. 2 byla účastníkem zneplatněna. 

 
 

Seznam podaných nabídek:  

 

Pořadové číslo 
nabídky 

Datum a čas podání nabídky 
Nabídková cena 
(bez DPH) v Kč 

1 
27.05.2022 
11:50:21 

34 476 929,45 
Kč bez DPH 

2 
27.05.2022 
12:32:51 

Nabídka byla 

účastníkem 
zneplatněna. 

3 
27.05.2022 
12:49:02 

48 531 972,63 
Kč bez DPH 

4 
27.05.2022 
13:13:56 

39 631 552,17 
Kč bez DPH 

5 
30.05.2022 

03:31:22 

42 267 836,92 

Kč bez DPH 

6 
30.05.2022 
06:11:41 

35 506 320,65 
Kč bez DPH 

7 
30.05.2022 
08:05:05 

38 916 364,18 
Kč bez DPH 

 
 


